
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 января 2025 г. № 48 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об отмене аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 29:24:040201:140 по адресу: городской 

округ «Котлас», город Котлас, улица Лимендская, земельный участок 22а 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации от 30 ноября 1994 года № 51-ФЗ, статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного 

кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского            

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить проведение 19 февраля 2025 года в 10 часов 00 минут аукциона                      

в электронной форме, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о 

цене (ежегодном размере арендной платы) на право заключения договора аренды 

земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в 

отношении земельного участка с кадастровым номером 29:24:040201:140 по адресу: 

Российская Федерация, Архангельская область, городской округ «Котлас», город Котлас, 

улица Лимендская, земельный участок 22а; площадь 528 кв.м; вид разрешенного 

использования: для индивидуального жилищного строительства; категория земель: земли 

населенных пунктов. 

2. Отменить постановление администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» от 10 января 2025 года № 9 «О проведении аукциона в электронной форме 

на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

29:24:040201:140 по адресу: городской округ «Котлас», город Котлас, улица Лимендская, 

земельный участок 22а». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Российской Федерации (https://torgi.gov.ru), на электронной площадке Акционерного 

общества «Единая электронная торговая площадка» (https://www.roseltorg.ru/), а также на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас»      

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kotlas29.gosuslugi.ru). 
 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»         Д.Д. Шевела 


